СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 июня 2020 г.  № 8/34

п.г.т. Сосьва

Об утверждении смет расходов участковых избирательных комиссий на

подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/59-7 «Об

Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и

перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим

избирательным комиссиям, комиссиям референдума»,  постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 16.03.2020 № 9/73 «О

распределении средств, выделенных Избирательной комиссии Свердловской

области из федерального бюджета на подготовку и проведение

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации», решением Серовской районной

территориальной избирательной комиссии от 04.06.2020 г. № 7/30 «О

внесении изменений в распределении средств, выделенных Серовской

районной территориальной избирательной комиссии из федерального

бюджета на подготовку и проведение общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,

Серовская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий на

подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (прилагаются).

2. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить

целевое и эффективное расходование средств, выделенных на подготовку

и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации, в соответствии с

утвержденными сметами расходов.

3. Направить настоящее решение нижестоящим участковым

избирательным комиссиям.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Чулочникову Ю.Ю.

Председатель

Серовской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Ю. Чулочникова

Секретарь

Серовской  районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.А. Алешкевич